Ofício nº: 17/2025

Assunto: Indicações

Encaminho a Vossa Excelência as cópias das indicações de
números: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37 realizadas na
última Sessão Ordinária desta Casa Legislativa.

LUIZ CARLOS MACHADO
Presidente da Câmara Municipal

Vereador - PP

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - MG - Gabinete
do Vereador(a) - Rua José Antônio de Almeida, nº: 169, 36132-000

e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br - Tel.: 3232838113

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
4f

4b
73

5a
-e

3a
7-

4d
0b

-a
ba

c-
51

89
a4

1d
e4

d6

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

18/03/2025, 10:57
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.